
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 27. detsember 2001.a nr 5841 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punkti 4.3.1 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra" punkti 16, 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid ja TÜ Tartu Tarbijate Kooperatiiv 
avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba tähtajaga kolm kuud 
järgmistele ettevõtjatele alljärgnevalt: 
1.1. aktsiaseltsile GIGA (registrikood 10254167, Narva mnt. 124 Tartu) alates 31. detsembrist 

2001. a järgmistes tegevuskohtades: 
1.1.1. KAUPLUS TARTU Riia 11 

Kauplemisaeg: E-R 08:00-22:00, L 09:00-22:00, P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.1.2. KAUPLUS JÄNESE Narva mnt 124 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.2. osaühingule ASTRALEX (registrikood 10124275, Vana-Nõo 2 Nõo vald, Tartumaa) 
alates 02. jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 

FI TOIDUPOOD Aardla 130 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.3. osaühingule VEANA KAUBANDUS (registrikood 10163588, Ropka 28 Tartu) alates 06. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 

TOIDUPOOD Ropka 28 
Kauplemisaeg: E-R 07:30-21:00, L P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 



1.4. osaühingule MALVE TK (registrikood 10003363, Raekoja plats 20 Tartu) alates 07. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
MALVE TOIDUPOOD Aleksandri 16 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-20:00, L 09:00-18.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.5. osaühingule PAK L&P (registrikood 10323939, Kuperjanovi 5a Tartu) alates 06. 
jaanuarist 2002. a järgmistes tegevuskohtades: 
1.5.1. KAUPLUS DU NORD Kuperjanovi 5a 

Kauplemisaeg: E-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.5.2. SÖÖGITUBA-KULINAARIA Ringtee 25 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-20:00 ja tellitud ürituste ajal kuni 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük kinnises taaras 

1.6. osaühingule LÕOKESE (registrikood 10209333, Tähe 83-2 Tartu) alates 03. jaanuarist 
2002. a järgmises tegevuskohas: 
LÕOKESE TOIDUPOOD Tähe 83 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-21:00, L-P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.7. osaühingule ESTAFAN (registrikood 10149737, Jaama 181-50 Tartu) alates 03. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
TOIDUPOOD ESTAFAN Sõpruse pst. 1 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.8. osaühingule LIND KAUBANDUS (registrikood 10300720, Kaunase pst. 54-28 Tartu) 
alates 03. jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS PUIESTEE Puiestee 9 
Kauplemisaeg: E-L 08:00-20:00, P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.9. osaühingule KARTAANO ÄRI (registrikood 10039180, Aleksandri 4 Tartu) alates 06. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
KOHVIK RIVER Aleksandri 4 
Kauplemisaeg: E-P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba tähtajaga üks aasta 
järgmistele ettevõtjatele alljärgnevalt: 
2.1. aktsiaseltsile LEHTI-MAJA EESTI (registrikood 10406134, Katusepapi 4 Tallinn) alates 

28. detsembrist 2001. a järgmises tegevuskohas: 
R-KIOSK NESTE TARTU Ringtee 52 



Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.2. osaühingule REIN & BIANKA (registrikood 10322934, Jaama 143 Tartu) alates 03. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS BRONX Jaama 143 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.3. osaühingule DEEM (registrikood 10209853, Herne 6-1 Tartu) alates 07. jaanuarist 
2002. a järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS HERNE Herne 6 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.4. osaühingule LOREDANA (registrikood 10148560, Tartu vald Tartumaa) alates 28. 
detsembrist 2001. a järgmises tegevuskohas: 
TOIDUPOOD Staadioni 67 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.5. osaühingule MAALERMEISTER (registrikood 10171820, Riia 130 Tartu) alates 02. 
jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
KOHVIK KULDKIKKA Riia 130 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük kinnises taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolsete jookide jaemüügiks tähtajaga üks aasta järgmistele 
ettevõtjatele alljärgnevalt: 
3.1. osaühingule ESKOTT (registrikood 10136309, Kalda tee 30-40 Tartu) alates 28. 

detsembrist 2001. a järgmises tegevuskohas: 
MÜÜGIPAVILJON Kalda tee 22 juures 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-24:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.2. osaühingule ASTROLI (registrikood 10667679, Pikk 78-40 Tartu) alates 28. detsembrist 
2001.a järgmises tegevuskohas: 
MÜÜGIPAVILJON Uus - Pärna tänava nurk 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 



3.3. NIINA MNOGOLESSOVA KIOSKile (registrikood 10012915, Kaunase pst 20-28 Tartu) 
alates 03. jaanuarist 2002. a järgmises tegevuskohas: 
MÜÜGIPAVILJON Võru 150 krundi kõrval 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.4. osaühingule KAI HESTIA (registrikood 10243850, Lepiku 1 Tartu) alates 02. jaanuarist 
2002. a järgmises tegevuskohas: 
MÜÜGIPAVILJON Tuglase 7 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.5. osaühingule IVIR (registrikood 10354242, Jaama 16 Tartu) alates 15. veebruarist 2002. a 
järgmises tegevuskohas: 
KODUPERENAISE POOD Anne 36 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

3.6. aktsiaseltsile LEHTI-MAJA EESTI (registrikood 10406134, Katusepapi 4 Tartu) alates 
02. jaanuarist 2002. a järgmistes tegevuskohtades: 
3.6.1. R-KIOSK Rüütli - Küütri tänava nurgal 

Kauplemisaeg: E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud)mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed j oogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.6.2. R-KIOSK Tõnissoni-Kuperjanovi tänava nurgal 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.6.3. R-KIOSK Kalda tee 32 krundi kõrval 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.6.4. R-KIOSK Riia 4 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkti 4.3.1 ja asendada tekst "kauplemisaeg E-P 09:00-22:00 " 
tekstiga "kauplemisaeg E-P 09:00-21:00". 



5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea 

L 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


